

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.37.2014.II

Protokół Nr 221/14
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 20 sierpnia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12¹⁰, zakończenie o godz. 13⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski i Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

Osoby zaproszone

Alicja Mach – Naczelnik w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu

Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi

Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji

Tomasz Wosk - Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie informacji za I półrocze 2014 roku o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2014 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do samodzielnego złożenia projektu o charakterze strategicznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie do eksploatacji dla Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli majątku wytworzonego w ramach projektu „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – powiat stalowowolski”.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej i obrzeży chodnikowych.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń dydaktycznych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
10. Wniosek Grupy Kulinarnej Agnieszka i Stanisław Smaliszowie w sprawie dofinansowania stoiska kulinarnego wystawionego podczas konkursu pn. „Nasze kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” w Jarosławiu.
11. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego wyjazdu 24- osobowej reprezentacji Klubu Tańca Towarzyskiego „Mała Volta” na Mistrzostwa Świata w Grazu (Austria).
12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o przyznanie środków na organizację zajęć dodatkowych w zakresie edukacji policyjnej w drugim oddziale Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.
13. Wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na uruchomienie oddziałów klasy pierwszej i klasy drugiej w Gimnazjum dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 sierpnia 2014 roku.
15. Wolne wnioski.
16. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta Mariusz Sołtys stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 221 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy są jakieś uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad

było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie informacji za I półrocze 2014 roku o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Radny Wojciech Korkowski** zapytał, czy kwota 1 900 000 zł, którą NFZ nie wypłacił jeszcze szpitalowi w Stalowej Woli zostanie odliczona od strat szpitala? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że tak. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że ta kwota zostanie odliczona od strat szpitala pod warunkiem, że NFZ rozliczy wystawione faktury. **Radny Wojciech Korkowski** powiedział, że NFZ jest zobowiązany aby wypłacić tą kwotę. Zauważył również, że w przypadku nie rozliczenia faktur przez NFZ w terminie to kwota za wykonane świadczenia zostanie wypłacona w późniejszym terminie. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, w jaki sposób spłacany jest kredyt szpitala, który został zaciągnięty na wypłatę 13 pensji dla pracowników? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że szpital spłaca zaciągnięty kredyt kwartalnie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, dlaczego rata tego kredytu za rok 2014 wynosi 455 000 zł? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, w tej kwocie zawarte są odsetki. Poinformowała również, że ta kwota nie jest kosztem lecz rozchodem zawierającym odsetki. **Radny Andrzej Wilk** zwrócił uwagę, że prace budowlane na pracowni diagnostyki obrazowej są zrealizowane w 1%. **Radny Wojciech Korkowski** zauważył, że prace budowlane na pracowni diagnostyki obrazowej były zaplanowane pod kątem dofinansowania, które szpital miał otrzymać a nie otrzymał. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, czy dofinansowanie szpitala przez Powiat w wysokości 2 500 000 zł było przeznaczone na remont pracowni diagnostyki obrazowej? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że w budżecie Powiatu na 2014 rok jest zarezerwowana wyższa dotacja dla szpitala na ten cel. **Radny Andrzej Wilk** powiedział, że nie ma sensu dyskutować nad pracami budowlanymi i dotacjami dla szpitala bez obecności Dyrektora M. Leśniewskiego. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski** zauważył, że prace remontowe przeciągają się w czasie. Obawia się, że remonty nie zostaną wykonane w terminie. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** powiedziała, że Dyrektor Szpitala zaznaczył, że listopadzie zostaną ukończone prace remontowe na pracowni diagnostyki obrazowej. Jeżeli prace zostaną ukończone w terminie to w tym roku zostanie przekazana dotacja z budżetu Powiatu dla szpitala w wysokości 2 500 000 zł. **Radny Andrzej Wilk** zauważył, że powinno dyskutować się o sytuacji finansowej szpitala posługując się kwotami, które szpital posiada a nie, kwotami które NFZ jeszcze nie wypłacił szpitalowi. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** poinformowała, że cały projekt budowy pracowni diagnostyki obrazowej szacowany był na kwotę 12 220 000 zł. **Wicestarosta Mariusz**

Sołtys zapytał, dlaczego Dyrektor Szpitala w analizie finansowej szpitala za I półrocze wykazał zobowiązania wymagalne placówki na kwotę 2 500 000 zł a nie na kwotę 5 000 000 zł, o której Dyrektor mówił na poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że na koniec czerwca zobowiązania wymagalne szpitala wynosiły 2 500 000zł. Poinformowała również, że zobowiązania wymagalne szpitala, o których mówił Dyrektor na poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu wyniosły 5 000 000 zł na koniec lipca. **Radny Andrzej Wilk** zauważył, że sytuacja finansowa szpitala cały czas pogarsza się. **Radny Wojciech Korkowski** zauważył, że szpital może być wkrótce zmuszony do spłacenia wszystkich zobowiązań wymagalnych. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski** zauważył, że wraz z upływem czasu zobowiązania wymagalne szpitala zwiększają się. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Zarząd Powiatu musi przyjąć tą uchwałę? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że tak ponieważ jest to informacja w postaci uchwały. **Radny Wojciech Korkowski** powiedział, że informację trzeba przyjąć nawet jak jest zła. Zauważył, że program restrukturyzacji szpitala, który był wdrażany przez Dyrektora Ryznara przynosił pożądane skutki. Dyrektor M. Leśniewski powinien przedstawić nowy program restrukturyzacji szpitala, który zawierał by znaczące zmniejszenie wydatków szpitala nawet obniżenie pracownikom na pewien okres czasu wynagrodzenia. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaznaczył, że Dyrektor Szpitala M. Leśniewski w ciągu roku zwiększył wynagrodzenia pracownikom o ok. 4 500 000zł. Dyrektor zamiast obniżyć koszty wydatków szpitala zwiększa je w postaci podwyżek płac. **Radny Wojciech Korkowski** powiedział, że jego zdaniem potrzebna jest restrukturyzacja kosztów szpitala. Jeżeli szpital nie dokona restrukturyzacji kosztów to nigdy nie będzie miał dobrego wyniku finansowego. Najwięcej w szpitalu można zaoszczędzić na kosztach osobowych. Zauważył również, że sytuacja szpitala jest fatalna. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski** poinformował, że pracownicy szpitala w Tarnobrzegu zastrajkowali z powodu braku podwyżek płac od 6 lat. **Radny Andrzej Wilk** zaznaczył, że M. Leśniewski przez 1,5 roku urzędowania na stanowisku Dyrektora Szpitala miał poprawić relacje między pracownikami a dyrekcją i polepszyć sytuację finansową szpitala. Dyrektor przez ten czas nie wywiązał się z wykonania tych zadań. **Radny Wojciech Korkowski** zapytał, czy we wzroście wynagrodzenia o kwotę 4 500 000 zł wliczone jest wypłacenie zaległej 13 pensji dla pracowników? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że nie ponieważ wynagrodzenie jest kategorią kosztową. Wypłata zaległej 13 pensji nie znajduje się w kosztach szpitala w 2014 roku. Wynagrodzenia nalicza się do tego roku, którego dotyczą. **Radny Wojciech Korkowski** zauważył, że jest Dyrektor w obecnej sytuacji finansowej szpitala nie powinien zwiększać wynagrodzeń pracownikom w ciągu roku. **Radny Andrzej Wilk** zauważył, że w szpitalu zwiększono zatrudnienie. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że wzrost zatrudnienia jest niewielki i w większości są to umowy na zastępstwo. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy w tym wzroście płac ujęte są

również wynagrodzenia dla pracowników pracujących na kontrakcie? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że nie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 2 członków zarządu, 2 Członków Zarządu wstrzymało się od głosu, głosów przeciwnych nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 221/1247/2014 w sprawie informacji za I półrocze 2014 roku o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2014 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. Poinformowała również, że sytuacja finansowa Powiatu jest dobra. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 221/1248/2014 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2014 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 221/1249/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do samodzielnego złożenia projektu o charakterze strategicznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Radny Wojciech Korkowski opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy na chwilę obecną szpital będzie miał jakieś zobowiązania finansowe w związku ze złożeniem projektu z programu operacyjnego? Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu odpowiedziała, że nie, ponieważ jest to tylko upoważnienie do złożenia wniosku. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 221/1250/2014 w sprawie upoważnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do samodzielnego złożenia projektu o charakterze strategicznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie do eksploatacji dla Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli majątku wytworzonego w ramach projektu „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – powiat stalowowolski”.

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 221/1251/2014 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie do eksploatacji dla Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli majątku wytworzonego w ramach projektu „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – powiat stalowowolski”.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej i obrzeży chodnikowych.

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 221/1252/2014 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej i obrzeży chodnikowych.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń dydaktycznych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Radny Wojciech Korkowski wrócił na posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Radny Waldemar Pawłowski zapytał, dlaczego są duże koszty uzyskania przychodów z wynajmowanych pomieszczeń? Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu odpowiedziała, że Dyrektor Szkoły obliczył średnią kwotę utrzymania pomieszczeń. Radny Waldemar Pawłowski zauważył, że zysk za wynajęcie pomieszczeń wynosi tylko 150zł i jest za mały w stosunku do wynajmowanej powierzchni. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu odpowiedziała, że gdyby pomieszczenia nie były wynajmowane to i tak szkoła musiałaby pokryć opłaty stałe. Radny Waldemar Pawłowski powiedział, że podczas wynajęcia pomieszczeń zwiększa się pobór energii elektrycznej. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu odpowiedziała, że zużycie energii zwiększa się, ale koszty stałe i tak musiała by pokryć szkoła. Radny Waldemar Pawłowski powiedział, że jedyną opłatą stałą jest c.o. w okresie grzewczym. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu odpowiedziała, że opłata stała jest również za energię elektryczną. Radny Waldemar Pawłowski powiedział, że gdy nie oświetla się pomieszczeń to nie ma żadnych opłat za energię elektryczną. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu odpowiedziała, że pomimo tego, że nie oświetla się pomieszczeń to i tak płaci się opłatę stałą. Radny Waldemar Pawłowski powiedział, że opłata stała za elektryczność wynosi 5,80 zł miesięcznie za cały budynek. Poinformował również, że jego zdaniem zysk jest za mały za wynajmowanie pomieszczeń. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał Radnego Waldemara Pawłowskiego, czy chce złożyć wniosek formalny w tej sprawie? Radny Waldemar Pawłowski powiedział, że nie chce składać wniosku formalnego, ale chce zwrócić uwagę aby Dyrektorzy Szkół wynajmowali

pomieszczenia za większą kwotę. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że dzięki tym dodatkowym zajęciom nauczyciele mają pracę. **Radny Waldemar Pawłowski** zapytał, czy prowadzący zajęcia pobierają opłaty od uczniów? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że prowadzący nie pobierają opłat od uczniów. **Radny Waldemar Pawłowski** zapytał, kto finansuje te dodatkowe zajęcia? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że dodatkowe zajęcia finansowane są z subwencji oświatowej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 221/1253/2014 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej i obrzeży chodnikowych.

Ad.10. Wniosek Grupy Kulinarnej Agnieszka i Stanisław Smaliszowie w sprawie dofinansowania stoiska kulinarnego wystawionego podczas konkursu pn. „Nasze kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” w Jarosławiu.

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi**. **Radny Waldemar Pawłowski** zapytał, czy podczas poczęstunku publiczności ze stoiska dofinansowanego przez Powiat Stalowowolski, Państwo Smaliszowie pobierają opłaty? **Tomasz Wosk Naczelnik Kancelarii Starosty** odpowiedział, że nie można pobierać opłat od publiczności za poczęstunek. **Radny Waldemar Pawłowski** zapytał, czy na konkursie będzie wystawiony baner Powiatu Stalowowolskiego? **Tomasz Wosk Naczelnik Kancelarii Starosty** odpowiedział, że będzie wystawiony baner i Państwo Smaliszowie będą ubrani w koszulki: „Lubię Powiat Stalowowolski”. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Grupy Kulinarnej Agnieszka i Stanisław Smaliszowie i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł stoiska kulinarnego wystawionego podczas konkursu pn. „Nasze kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” w Jarosławiu.

Ad.11. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego wyjazdu 24- osobowej reprezentacji Klubu Tańca Towarzyskiego „Mała Volta” na Mistrzostwa Świata w Grazu (Austria).

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, ile jest jeszcze środków na imprezy kulturalne w 2014 roku? Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi odpowiedziała, że ok. 2 000 zł. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2 000 zł wyjazdu 24- osobowej reprezentacji Klubu Tańca Towarzyskiego „Mała Volta” na Mistrzostwa Świata w Grazu (Austria).

Ad.12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o przyznanie środków na organizację zajęć dodatkowych w zakresie edukacji policyjnej w drugim oddziale Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Wniosek przedstawiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 13 181,10 zł organizacji zajęć dodatkowych w zakresie edukacji policyjnej w drugim oddziale Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Ad.13. Wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na uruchomienie oddziałów klasy pierwszej i klasy drugiej w Gimnazjum dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Wniosek przedstawiła **Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji**. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, skąd będą pochodziły środki na uruchomienie oddziałów klas? **Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji** odpowiedziała, że środki będą pochodziły z subwencji oświatowej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli i wyraził zgodę na uruchomienie oddziałów klasy pierwszej i klasy drugiej w Gimnazjum dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Ad.14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 sierpnia 2014 roku.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 13 sierpnia 2014 roku? Uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 13 sierpnia 2014 roku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Protokół z dnia 13 sierpnia 2014 roku został przyjęty jednogłośnie.

Ad.15. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.16. Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 221 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

